
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛАШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е 

«   22  »  июля 2013 г.                                                                                                       №  21/2

«Об утверждении  Генерального плана 
Калашниковского сельского поселения 
Палласовского муниципального района 
Волгоградской области»

На основании Градостроительного кодекса  РФ от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ,
Федерального закона от 06 декабря 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Калашниковского сельского поселения ,  Калашниковский сельский Совет,  

РЕШИЛ:  

1. Утвердить Генеральный план  Калашниковского сельского поселения 
Палласовского муниципального района Волгоградской области

2. Опубликовать данное Решение в районной газете «Рассвет»

Глава Калашниковского 
сельского поселения                        _______________   С.А. Бирюков



Утверждено:
Решением Калашниковского 

                                                                                        сельского Совета
                             №  21/2  от «22» июля 2013 г. 

РЕКОМЕНДАЦИЯ

По итогам  публичных слушаний «Об утверждении Генерального плана 
Калашниковского сельского поселения  Палласовского муниципального района 
Волгоградской области»

На основании Градостроительного кодекса  РФ от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ,
Федерального закона от 06 декабря 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Калашниковского сельского поселения , Решения № ¼  от 27.10.2005 г. «Об утверждении 
Положения о публичных слушаниях территории  Калашниковского  сельского
поселения», Главе Калашниковского сельского поселения 

РЕКОМЕНДОВАНО

Утвердить Генеральный план  Калашниковского сельского поселения 
Палласовского муниципального района Волгоградской области»

Председатель Калашниковского 
сельского Совета                                        ______________  С.А. Бирюков



ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛАШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ПРОТОКОЛ 

Публичных слушаний «Об утверждении Генерального плана
Калашниковского сельского поселения  Палласовского муниципального района
Волгоградской области»

                                             От 22 июля 2013 г.ода 
                                                                      Место проведения : п. Новостройка 

                                   ул. Школьная, 3
Председательствующий : С.А. Бирюков –
 председатель Калашниковского с/Совета

                                                             секретарь – А.А. Костеренко – 
                                                                                специалист 1 категории Администрации 
                                                                               Калашниковского сельского поселения 

Присутствовало: 18 человек , из них 
- члены Комиссии – 6 человек
- депутатов Калашниковского сельского Совета – 2 человека
- жителей сельского поселения – 10 

ПОВЕСТКА  ДНЯ: 

1.  Утвердить  Генеральный план  Калашниковского сельского поселения 
Палласовского муниципального района Волгоградской области»

2. В результате обсуждений публичных слушаний об утверждении Генерального
плана  Калашниковского сельского поселения  Палласовского муниципального района
Волгоградской области»    все участники  публичных слушаний  пришли к единому
мнению:

Рекомендовать Главе Калашниковского сельского поселения утвердить
Генеральный план Калашниковского сельского поселения  Палласовского
муниципального района Волгоградской области»

Председатель  Калашниковского 
сельского Совета                                         _____________  С.А. Бирюков
Секретарь                                                     _____________   А.А. Костеренко




